
Nadleśnictwo Chmielnik
ul. Leśna 72, 26-020 Chmielnik
tel.: +48 41 354 30 47, fax: +48 41 354 20 06, e-mail: chmielnik@radom.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Chmielnik

Chmielnik,  20.11.2024 r.

Zn. spr.: SA.234.1.2.2024

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

1. Nazwa (firma) oraz adres Sprzedającego:
Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Chmielnik
ul. Leśna 72
26-020 Chmielnik

2. Tryb sprzedaży
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu ofertowego pisemnego 
nieograniczonego (zbieranie ofert).

3. Opis przedmiotu sprzedaży
Dane identyfikacyjne pojazdu:
Samochód osobowy Suzuki Grand Vitara
Marka: Suzuki
Model: Grand Vitara 2.4 MR’08 E4
Nr inwentarzowy: 741/486
Rok produkcji: 2011
Nr rejestracyjny: TKI4177H
VIN: JSAJTDA4V00240732
Data pierwszej rejestracji: 09.08.2012
Dop. masa całk. / Masa własna: 2100 kg / 1850 kg 
Pojemność silnika: 2393 cm3,
Przebieg: 214 699 km,
Układ przeniesienia napędu: 4x4,
Skrzynia biegów: manualna,
Rodzaj paliwa: benzyna,
Wyposażenie standardowe:
- Immobilizer
- Klimatyzacja automatyczna
- Komputer pokładowy
- Lusterka zewnętrzne podgrzewane elektrycznie
- Lusterka zewnętrzne regulowane elektrycznie
- Podłokietnik centralny przedni
- Podłokietniki siedzeń tylnych
- Poduszki powietrzne boczne przednie
- Radioodtwarzacz CD + MP3
- Relingi dachowe
- Szyba tylna ogrzewana
- Szyby przednie regulowane elektrycznie
- Szyby tylne przyciemniane
- Szyby tylne regulowane elektrycznie
- Tarcze kół aluminiowe 17"
- Tempomat



str. 2

Uwagi:
Układ kierowniczy, działający na koła przednie, z niewielkimi luzami sumarycznymi na 
połączeniach przegubowych. Liczne zarysowania i ogniska korozji na tarczach kół 
jezdnych. Zużyte tarcza hamulcowe. Podwozie wymaga przeglądu i koniecznych 
napraw.
Liczne zarysowania i zmatowienie powłoki lakierowej całego nadwozia; uszkodzona 
powłoka lakierowa zderzaka przedniego; uszkodzona powłoka lakierowa na osłonach 
lusterek zewnętrznych; liczne ogniska korozji w dolnych partiach drzwi; wypływy korozji 
na progach drzwi prawej i lewej strony nadwozia; ogniska korozji na błotnikach tylnych; 
zniszczone poszycie koła kierownicy; zniszczone poszycie i poduszki fotela kierowcy, 
zniszczone poszycie fotela pasażera, brudne poszycia kanapy tylnej; zniszczona osłona 
dźwigni zmiany biegów; brudne poszycia tapicerskie. Nadwozie wymaga naprawy.

4. Cena wywoławcza
Cena za ruchomość wynosi 16 730,00 zł brutto (słownie: szesnaście tysięcy siedemset 
trzydzieści złotych  00/100 groszy).  Cena zawiera podatek VAT w obowiązującej 
wysokości. 

5. Pisemna oferta składana przez oferentów musi zawierać:
a) imię i nazwisko, adres i numer telefonu, gdy oferentem jest firma – nazwę i adres 

firmy;
b) datę sporządzenia oferty;
c) oferowaną cenę nabycia (cyfrowo i słownie);
d) oświadczenie kupującego, że dokonał oględzin pojazdu i zapoznał się z jego stanem 

faktycznym oraz warunkami przetargu do którego nie wnosi zastrzeżeń;
e) numer rachunku bankowego, na który ma zostać zwrócone wadium;
f) czytelny podpis składającego ofertę;
g) dowód wpłaty wadium.

6. Data i miejsce składania ofert
Ofertę w zaklejonej kopercie należy składać w siedzibie Nadleśnictwa Chmielnik, ul. Leśna 
72, 26-020 Chmielnik, pocztą lub osobiście w Sekretariacie – pokój nr 9, do dnia 5 grudnia 
2024 r. do godz. 900  z opisem „Oferta na zakup samochodu” oraz nazwą i adresem 
oferenta.

7. Otwarcie ofert
Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 5 grudnia 2024 r. o godz. 915 w siedzibie 
Nadleśnictwa Chmielnik w Sali konferencyjnej – pokój nr 5.

8. Wadium
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 1673,00 zł 
(słownie: tysiąc sześćset  siedemdziesiąt trzy złotych 00/100 groszy).
Wadium wpłacane w pieniądzu należy wnieść przelewem na rachunek bankowy 
Nadleśnictwa Chmielnik w banku PKO BP nr rachunku: 66 1020 2645 0000 5902 0014 
5284 z dopiskiem: „Wadium na zakup samochodu”.
Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli zostanie zaliczone na rachunku 
bankowym Nadleśnictwa Chmielnik nie później niż do 5 grudnia 2024 r. do godz. 900.
Wadium przepada na rzecz Nadleśnictwa Chmielnik, jeżeli żaden z uczestników przetargu 
nie zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej. Wadium złożone przez 
oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte zostanie zwrócone bezpośrednio po 
dokonaniu wyboru oferty, a oferentowi, którego oferta została przyjęta – zostanie 



str. 3

zarachowane na poczet ceny. Jeżeli wadium złożone przez nabywcę było w innej formie 
niż w gotówce, ulega zwrotowi po zapłaceniu ceny nabycia.
Wpłacone wadium przepada na rzecz Nadleśnictwa Chmielnik, jeżeli oferent, którego oferta 
zostanie przyjęta, uchyli się od zakupu.

9. Wybór ofert
Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty stanowi najwyższa zaoferowana cena za pojazd.                  
W przypadku otrzymania kilku ofert z taką samą ceną, Nadleśnictwu przysługuje prawo 
swobodnego wyboru oferty lub ewentualnie przeprowadzenie dodatkowej licytacji.

10. Nabycie pojazdu
Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie w terminie nie dłuższym niż 
7 dni od daty zawiadomienia oferenta o przyjęciu jego oferty. Za dzień zapłaty uważa się 
dzień uznania rachunku bankowego Nadleśnictwa Chmielnik. Nabywca, który nie uiści ceny 
nabycia w ww. terminie, traci prawa wynikające z wyboru ofert oraz złożone wadium.

11. Informacje dodatkowe
Przedmiot przetargu można oglądać w siedzibie Nadleśnictwa Chmielnik, ul. Leśna 72, 26-
020 Chmielnik w dni pracujące w godzinach 800 – 1500, po wcześniejszym zasygnalizowaniu 
(minimum 1 dzień wcześniej) chęci oglądania pojazdu. Informacji w przedmiotowym 
postępowaniu udziela dział administracji pod telefonem (0-41) 354 30 47 wew. 244.
Nadleśnictwo Chmielnik nie odpowiada za wady ukryte sprzedawanego pojazdu.
Nadleśnictwo Chmielnik zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu bez podania 
przyczyny.

Z poważaniem,
Michał Ostrowski
Nadleśniczy Nadleśnictwa Chmielnik

 


		2024-11-20T13:27:14+0000
	Michał Ostrowski




